
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  Werdener TB… S

I II III IV V VI Punkte

2 14 16

25

2
7
11
17

20
25

2
7
13
18

21 5
10
15
19

22
Auszeit

21:18

Ende
13:55

B  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte

2 5 1

194

8:18

╳
5
8
13

18 2
6
11
15

19 4
7
11
18

Auszeit

2:7
18:21

S
A
T
Z

2

Start
13:58

B  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte

2 3 4

256 1

19:1412:10

2
7
11
16

22
24

3
8
12
17

22
25

5
11
15
20

23
Auszeit

Ende
14:17

A  Werdener TB… R

I II III IV V VI Punkte

14 2 16

20

╳
5
10
14

18 3
7
11
15

20 4
9
12
18

Auszeit

14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:20

B  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte

6 4 1

25 3

2:4 2:7

╳ 2
Auszeit

2:7

Ende
14:26

A  Werdener TB… S

I II III IV V VI Punkte

2 16 14

15

0
7
13

3
9
13

5
11
15

Auszeit

Wechsel
2:8

B  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte

6 4 1

4

╳ 4
Auszeit

Bezirksliga 3 U13
gemischt

A  Werdener TB Jungen vs. TV Jahn Königshardt Mixed B

Spiel 6 13.12.2025 13:30 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule
46147 Oberhausen
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A  Werdener TB… 3/12

2 Holtei, Niklas X
14 Klipp, Benedikt X
16 Winterpacht, Max X

A  Libero

A  Offizielle

T Dargel, Elias

C

B  TV Jahn Kön… 6/12

1 Svoboda, Lina X

2 Kocan, Hira Su X
3 Salcinovic, Ajla X
4 Candan, Mira X
5 Müller, Felina X

6 Neetenbeek, Milana X

B  Libero

B  Offizielle

T Svoboda, Isabelle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Werdener TB… TV Jahn Kön… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 25 19 0 1 2
1 0 0 20 2 19 25 1 2 0
0 0 1 15 3 6 4 0 2 1

2 0 2 60 50 48 1 5 3
Start: 13:30 Ende: 14:26 Dauer: 0:56

Sieger: Werdener TB Jungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Topal, Zeynep 1

2 Weigel, Dean 2

Schr. Wesser, Frieda
Assist. Luxenburger, Frieda
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